
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  S E R V I Z I  A M M I N I S T R A T I V I  I N T E R N I ”  
 
 
 

N. 426  DEL 12/05/2017 
 
 

O G G E T T O  
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.8 
POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT. C DA ASSEGNARE AGLI ENTI 
DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE DEL FRIULI VENEZIA GIULIA E 
A.R.P.A. NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE.  RIMOZIONE ERRORE 
MATERIALE 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Dott.ssa Nives Di Marco 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

RICHIAMATO il decreto del Direttore Generale n. 42 del 10.05.2017 ad oggetto “Concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 8 posti di assistente amministrativo cat. c 
da assegnare agli enti del servizio sanitario regionale del Friuli Venezia Giulia e A.R.P.A.. 
Nomina commissione esaminatrice”  

RILEVATO che nel suddetto provvedimento è stato erroneamente indicato che il Presidente 
della Commissione di che trattasi è stato individuato dal Collegio di Direzione anziché dalla 
Direzione Generale; 

RITENUTO di rimuovere l’errore materiale dandone opportuna informazione al Responsabile 
del procedimento individuato ai sensi della convenzione sottoscritta in data 26/05/2016 tra 
EGAS e le Aziende ed Enti del S.S.R. inerente lo svolgimento congiunto della procedura 
concorsuale unica regionale relativa al profilo professionale di assistente amministrativo 
categoria C; 

 
D E T E R M I N A  

 
 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati, 
 

1. di rimuovere l’errore materiale contenuto nel decreto n. 42 del 10.05.2017 dando atto che il 
Presidente della Commissione di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 8 
posti di assistente amministrativo bandito con Decreto n. 130 del 05/12/2016 è stato 
individuato dalla Direzione Generale; 
 

2. di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del procedimento per quanto 
di competenza. 
 
 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC SERVIZI AMMINISTRATIVI INTERNI 

Dott.ssa Nives Di Marco 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 426 del 12/05/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: NIVES DI MARCO
CODICE FISCALE: DMRNVS66L43A952F
DATA FIRMA: 12/05/2017 11:14:19
IMPRONTA: 17524B7870ADC4FA9F977705D039EF85C12F7D296326161ECC64E3BE4EAC0344
          C12F7D296326161ECC64E3BE4EAC03446BA414A8A31902E5C405FA5BE8A82EF4
          6BA414A8A31902E5C405FA5BE8A82EF491108F09D5021BD072317ACA4652FC91
          91108F09D5021BD072317ACA4652FC91AF916B5C754BF67EA8C6D2F7A5DBCD92



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Determinazione n. 426 del 12/05/2017 
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La determinazione n. 426 del 12/05/2017 viene pubblicata in data 12/05/2017 
sul sito internet dell’Ente per la gestione accentrata dei servizi condivisi, ai sensi 
dell’art. 32, c. l, della Legge 18.06.2009, n. 69, rimanendovi per quindici giorni 
consecutivi. 
 
 

  
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 
La determinazione n. 426 del 12/05/2017 è divenuta esecutiva in data  
12/05/2017 ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come modificato 
dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 
 
INVIATO A: 
  

 
 
 

L'INCARICATO 
 

Cristiana Casamassima 
 
 

Udine 12/05/2017 



 Atto n. 426 del 12/05/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CRISTIANA CASAMASSIMA
CODICE FISCALE: CSMCST62T45D704V
DATA FIRMA: 12/05/2017 11:24:28
IMPRONTA: 3B0A610F44F26E26388AC6DD3963C48595834669B62ED91F0F65CA1997343591
          95834669B62ED91F0F65CA199734359146B30980E1000421F17A1C0A52EDB4BA
          46B30980E1000421F17A1C0A52EDB4BAA8A851EB9A8E9A241A8CE65D1F02F83C
          A8A851EB9A8E9A241A8CE65D1F02F83CCE582C41E42781ACCB4F32830A934FBD


